
 

Rua 13 de Maio, 706 – CEP 79785-000, Fone – (67) 3446-1781 – Angélica - MS. 

PORTARIA Nº 061/2022 DE 01 de novembro de 2022. 
 

APARECIDO GERALDO RODRIGUES, Presidente 
da Câmara Municipal de Angélica, no uso das 
atribuições legais e regimentais... 

 
 

RESOLVE: 
 
 
Art. 1° - Designar servidor SIRVIRINO APARECIDO TERENCIANI na Função de 
Fiscal de Contratos da Câmara.  
 

Parágrafo único – Na ausência do servidor designado no caput, fica o 
servidor DANIEL REIS BOTTI designado para atuar provisoriamente na Função de 
Fiscal de Contratos da Câmara.  
 
Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos 
retroativos a partir de 20/10/2022, revogando o art. 3° da Portaria n° 037/2022. 
 

 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Angélica/MS, Plenário Jose 

Mazola Barbosa, 01 de novembro de 2022. 
 
 
 

APARECIDO GERALDO RODRIGUES 
Presidente do Legislativo 

Documento publicado em 2022-11-29 17:18:49 no site camaraangelica.ms.gov.br. Autenticacao n. 529500583


